
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2759911

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Přibyslavice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Přibyslavice, pozemky pro bydlení, 1 475 m2,
sítě, projekt - pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3420B00

2

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přibyslavice (okres Brno-venkov)

Přibyslavice, pozemky pro bydlení, 1 475 m2, sítě, projekt -
pozemek

Nabízíme k prodeji  pozemek o rozloze 1475 m2 v malebné obci
Přibyslavice.
Představte si život na klidném místě, kde máte vše potřebné na
dosah ruky. Přibyslavice, s jejich přátelskou atmosférou a bohatou
infrastrukturou, jsou ideálním místem pro stavbu vašeho nového
domova.

Co nabízí pozemek?
Prostorná plocha - 1475 m2 s šířkou cca 40 m poskytuje dostatek
prostoru pro vaši vysněnou stavbu a zároveň nabízí dostatek
soukromí.
Projekt domu - máme pro vás připravený projekt na moderní
bungalov 5+kk, který lze začít stavět ihned po domluvě.
Všechny sítě jsou na hranici pozemku. 

Výhody lokality:
Komunitní zařízení -  v obci najdete mateřskou školu, knihovnu a
sokolovnu s hřištěm a tenisovým kurtem.
Zelená energie - Přibyslavice jsou domovem moderní fotovoltaické
elektrárny, což podtrhuje ekologický směr obce.
Dopravní dostupnost: Jen 5 minut jízdy do Velké Bíteše, 34 km do
Brna a 16 km do Náměště nad Oslavou, 5 minut k nájezdu na D1

Tento pozemek je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
možností rychlého přístupu k městské infrastruktuře. Představte si,
že se probouzíte v domě, který jste si vždy přáli, obklopeni klidem a
přírodou, ale přesto blízko města.
Přijďte si prohlédnout tento pozemek a začněte plánovat svůj nový
život ve Přibyslavicích.

Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte realitního
makléře.

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2759911

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Přibyslavice (okres Brno-venkov)

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Plocha parcely (m2) 1475

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Realitní makléř

Bc. Miloš Brůcha
Mobil: +420 773 756 719
m.brucha@rkcoloseum.cz

2 / 2


